--------------------------------------------------------------------------  

Działalność, dla podjęcia której wymagana jest koncesja, zezwolenie lub pozwolenie, podjęta 

zostanie po uzyskaniu koncesji, zezwolenia lub pozwolenia. -----------------------------------------  

§ 7. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.427.000,00 zł (szesnaście milionów czterysta dwadzieścia 

siedem tysięcy) złotych i dzieli się na 32.854 (trzydzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 

cztery) udziały o wartości nominalnej 500,00 (pięćset) złotych każdy. ----------------------------- 

§ 8. 

Każdy wspólnik może mieć więcej niż jeden udział.---------------------------------------------------  

§ 9. 

Udziały w kapitale zakładowym Spółki mogą być pokryte w formie pieniężnej i niepieniężnej.